
 

Постановление БГА от 17.08.2017 № 2911-п 

 
 
 

О прекращении действия паспорта 
временного объекта от 22.09.2016                        
№ Б-0015/16, выданного ООО «Русинвест» 
(адресный ориентир: Бежицкий р-н,                     
ул. Почтовая, о/д 98; наименование 
объекта: торговый павильон) 

 

 

В соответствии с п.4. Положения о порядке приостановления                  
и прекращения действия паспорта временного объекта для размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Брянска, 
утвержденного постановлением Брянской городской администрации                 
от 21.06.2013 №1550-п (неосуществление торговой деятельности более 
одного месяца со дня выдачи паспорта временного объекта                              
без уважительных причин в месте, указанном в паспорте временного 
объекта), на основании акта проверки соблюдения требований                                
по размещению и эксплуатации нестационарного торгового объекта                                    
от 05.06.2017, письма Бежицкой районной администрации                          
города Брянска от 16.06.2017 № 1357-и 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить действие паспорта временного объекта от 22.09.2016                        
№ Б-0015/16, выданного ООО «Русинвест» (адресный ориентир: 
Бежицкий р-н, ул. Почтовая, о/д 98; наименование объекта: торговый 



2 
 

 
0367 

 

павильон). 
2. Управлению по строительству и развитию территории                       

города Брянска (Абрамов А.А.) уведомить ООО «Русинвест»                                   
о прекращении действия паспорта временного объекта от 22.09.2016                        
№ Б-0015/16 в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу 
настоящего постановления.  

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на начальника отдела муниципального контроля Брянской городской 
администрации В.В. Рязанцева, и.о. главы Бежицкой районной 
администрации города Брянска  С.Н. Глушенкова, заместителя Главы 
городской администрации А.С. Вербицкого. 

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 
 

Глава администрации       А.Н. Макаров 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


